
Zarządzenie nr 0050.72.2018

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 25.06.2018 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  zajęcia

nieruchomości  oraz  wynagrodzenia  za  korzystanie  z  nieruchomości  w celu  realizacji

inwestycji  infrastruktury  technicznej  oraz  zasad  ustalania  wynagrodzenia  z  tytułu

obciążania nieruchomości służebnościami gruntowymi i przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) § 2 ust 3, § 4 ust 2 uchwały nr XXXIX/297/14 Rady
Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  w sprawie zasad obciążania nieruchomości
Gminy Miasta Wąbrzeźno służebnościami gruntowymi i  przesyłu (Dz.Urz.  Woj.Kuj.-Pom.
z 2014 r., poz.1531), zarządzam, co następuje:
 

§  1.  W załączniku nr  2  do zarządzenia nr  0050.57.2014 r.  Burmistrza  Wąbrzeźna z  dnia

26 maja 2014 roku  w sprawie określenia szczegółowych warunków zajęcia nieruchomości

oraz  wynagrodzenia  za  korzystanie  z  nieruchomości  w  celu  realizacji  inwestycji

infrastruktury  technicznej  oraz  zasad  ustalania  wynagrodzenia  z  tytułu  obciążania

nieruchomości służebnościami gruntowymi i przesyłu dodaje się punkt 6 o treści: 

„6) budowle podziemne liniowe(sieci lub przyłącza) dla farm wiatrowych:

 średnica sieci do 100 mm – 40 zł za 1 mb sieci,

 średnica sieci powyższej 100 mm – 200 zł za 1 mb sieci do długości 20 m, za każdy
następny rozpoczęty  mb sieci – 60 zł”.

 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                        mgr Leszek Kawski  

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 


